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Convertisseur de média 
1000Base-T vers 1000 Base SX/LX SFP

Mono ou Multi

Auto MDI/MDIX

Port SFP 

100,000 h

DC5V 1AEntrée
Alimentation
MTBF

Consommation

Débit

Emplacement SFP

RJ45 x 1
SFP  x 1

SFP : 1000 Mbps
Multimode / monomode  

Port

Performance

<2W
Physique

Humidité en fonction
Dimensions

0 -60°C
5%~90%
26mm (H) * 71mm (W) * 94 mm (D)

Température en fonctionTempérature en fonction

RJ45: 10/100/1000 Mbps 

Normes
IEEE 802.3z
IEEE 802.3ab

FONCTIONNEMENT DES LED

PWR
ON Alimentation ON

OFF Alimentation OFF

100M
ON Vitesse 100Mbps

FX/ACT

ON Lien fibre OK

Clignotant Données reçues ou transmises

OFF Lien fibre défectueux

1000M ON Vitesse 1000Mbps

TP/ACT

ON Lien OK

Clignotant Données reçues ou transmises

OFF Lien défectueux

FDX ON Full duplex

OFF Half duplex

LED Statut Description

FACE AVANT

Produits associés

GGM MSFPSX
GGM MSFPLX

1000Base-SX SFP Module, MMF, LC connector, 550m
1000Base-LX SFP Module, SMF, LC connector, 10km

ASSISTANCE TECHNIQUE

•  Assistance technique GIGAMEDIA sur internet :
http://support.gigamedia.net

•  Assistance technique France GIGAMEDIA par téléphone :
0899 250 013
(0,50 € TTC / min depuis un poste fixe) 
Du lundi au vendredi entre 09h-12h et 14h-17h

GGM 840SFP
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